平成２５年度 第２回秦野市地域公共交通会議 議事概要

開催日時 平成２６年３月２７日（木） 午後３時００分から

開催場所 秦野市役所本庁舎３階講堂

出席委員 １８名（代理含む） 欠席委員 ３名 傍聴人 ０人

議事概要 １ 開会

２ 会長あいさつ

３ 議題

 (1) 報告事項

ア 路線固定型乗合タクシーの利用状況について（事

務局説明）

イ デマンド型（区域運行）乗合タクシーの利用状

況について（事務局説明）

ウ 上地区乗合自動車実証運行の利用状況について

（事務局説明）

 (2) 協議事項

  ア 上地区乗合自動車・みくるべ線のルート変更に

ついて（事務局説明）

ルート変更に伴う国の補助金の変更申請につい

ては、事務的な修正事項は事務局に一任とし、原案

のとおり承認した。

イ 秦野市における審議会等の見直しに伴う秦野市

地域公共交通会議規約の制定について（事務局説

明）

     原案のとおり承認した。

   ウ  協議内容の拡充（はだの交通スリム化推進事

業）について（事務局説明）

     具体的に協議をするのではなく、公共交通の利

用促進策という観点で、意見を頂くということ

で原案のとおり承認した。

(3) 情報提供（事務局説明）

路線バス・戸川台経由路線の開設と、高速バス利

用者用駐車場の整備等について報告を行った。

４ 閉会